[bookmark: _GoBack]様式第１号(第３条関係)

奨励企業指定申請書

年　　月　　日

　　小千谷市長　あて

所在地
申請者　商号又は名称
代表者職氏名　　　　　　　　　　　　印

　　小千谷市企業立地促進条例による奨励企業の指定を受けたいので、同条例施行規則第３条の規定により、関係書類を添えて次のとおり申請します。

	１ 奨励措置
	便宜の供与・固定資産税の課税免除
(該当する奨励措置を○で囲む)

	２ 工場等の名称

	新設・増設・移設

	３ 工場等の設置（予定）場所

	４ 事業等

	主要生産品

	５ 工場等の建設期間
	着工(予定)年月日
	年　　月　　日

	竣工(予定)年月日
	年　　月　　日

	事業開始(予定)年月日
	年　　月　　日

	６ 投下固定資産(予定)額(円)
	土地
	円

	建物
	円

	償却資産
	円

	合計　　　　　　　　　　　　　　　円

７ 新規常用雇用者増加(予定)数
	人

	雇用計画明細(常用雇用者数)

	区分
	事業開始日までの人員計画
	参考

	既存工場等からの転用(住民票の異動)
	新規採用
	合計
	事業開始時の常用雇用者

	管理部門
	人
	人
	人
	人

	工場等部門

	その他

	　計

	８ 本申請に係る連絡先
	住所
会社名
担当者
電話番号

９ 添付書類　(1)　会社の概要書
　　　　　　　(2)　新(増)設工場等の配置図及び平面図又は計画図
　　　　　　　(3)　定款、登記事項証明書及び決算書(直近のもの)
　　　　　　　(4)　投下固定資産内訳書、宣誓書、雇用者一覧表(課税免除の場合)
　　　　　　　(5)　便宜供与要望事項(便宜の供与の場合)
　　　　　　　(6)　その他特に必要と思われる明細書